AT* jfr Publicado no D.O.E. ALMT
ALMl ria 0°^ / QA J ZO li
Assembléia Legislativa ^

Secretaria de Gestão de Pessoas

rViO^r tXcyu.

servidor
kl

ATO NM61/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no us

das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados para o exercício dos cargos em comissão, a partir de 01/04/2018:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

42063

ADRIANA MARIA DE OLIVEIRA

TAVEÍRA ARRUDA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4 GAB. DEP. WILSON SANTOS

^  42492 AGENOR BARBOSA ROSALINO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3 GAB. DEP. PEDRO SATÉLITE

^  41186 ANDELSON GIL DO AMARAL ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9 GAB. DEP. WILSON SANTOS

-  35662 ANDRÉ LUIS DE JESUS LAURINDO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2 GAB. DEP.SEBASTIÃO REZENDE

20136 ANELIO MAZZOCCO ASSESSOR ADJ.PRESIDÊNCIA ASE-III GAB. DA PRESIDÊNCIA

../42441 APOLO RODRIGUES BURJACK ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3 GAB. DEP.SEBASTIÃO REZENDE

-  42497 ARICLEIA MARTINS DE FREITAS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2 GAB. DEP. ADALTO DE FREITAS

41739

CILBENE CRISTINA SANTOS

ROCHA DE OLIVEIR ASSESSOR PARLAMENTAR AP6-7 GAB. DEP. WILSON SANTOS

41678

EDILSON RODRIGUES DE

PROENCA NASCIMENTO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6 GAB. DEP. WILSON SANTOS

' 41813 ELZIRA BATISTA DE JESUS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7 GAB. DEP. WILSON SANTOS

' 41549 EVALDO ANTÔNIO DA SILVA LEITE ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB. DEP. WILSON SANTOS

' 22576 FABLICIO RODRIGUES DE BARROS ASSESSOR DE IMPRENSA ASE-II

SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO
SOCIAL

41395 GABRIEL MELO DE SOUZA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9 GAB. DEP. MAX RUSSI

42120

GERCINO WEVERTON PASSOS

VAZ ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3 GAB. DEP. ADALTO DE FREITAS

41136 GONÇALO DIAS DE MOURA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10 GAB. DEP. WILSON SANTOS

42290

GONÇALO GUSTAVO NUNES

RONDON

ASSESSOR DA 1^

SECRETARIA ASE-II GAB. DA 13 SECRETARIA

/22427 GREGORIO JOSÉ SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10 GAB. DEP. OSCAR BEZERRA

41692 HENRIQUE HIGINO ROMIO

ASSISTENTE DE GABINETE

DA 13 SECRETARIA ASMIl GAB. DA 13 SECRETARIA

41141 IRENE SILVA PESSOA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-6 GAB. DEP. WILSON SANTOS

41648 ISAC ANDRÉ GALLI ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3 GAB. DEP. WAGNER RAMOS

40900

JEFERSON LUIZ ALVES DE

OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-8 GAB. DEP.ROMOALDO JÚNIOR

42098 JESSICA VALDEZE SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4 GAB. DEP. PEDRO SATÉLITE

42081

JOÃO BATISTA MORAES DE

OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-8 GAB. DEP. PEDRO SATÉLITE

Dados lançados na
Vida Funcional ;

Em: 0^ /

Servidor / msíríyula
GEAPE SGP ALMT

ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

41669 KELLI LOPES FELIX ASSESSOR PARLAMENTAR AP-10 GAB. DEP. WILSON SANTOS

42188

KELY CRISTINA TEIXEIRA DE

CARVALHO EVANGELISTA

ASSESSOR TÉCNICO DE

IMPRENSA ASE-I

SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO
SOCIAL

21676 LAUDINEI ARRUDA DUARTE ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3 GAB.DEP. PROF. ALLAN

41977

LUCAS GUERREIRO SILVA E

SOUZA

ASSESSOR DA

CONSULTORIA LEGISLATIVA ASE-II

CONSULTORIA TÉCNICO

JURÍDICA

22600

LUIZ FELIPE OKAMURA DE

ALMEIDA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3 GAB. DEP. PEDRO SATÉLITE

42436

LUIZ ROBERTO FERREIRA DA

SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6 GAB. DEP. ADALTO DE FREITAS

42231 LUSILEY MARTINS JORGE ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4 GAB. DEP. ADALTO DE FREITAS

18235

MARCELO MÁRCIO DE ARRUDA

SOUZA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB. DEP. WILSON SANTOS

41892

MARCO ANTONIO SILVA SOUZA

QUEIROZ ASSESSOR PARLAMENTAR APG-8 GAB.DEP. WANCLEY CARVALHO

'''41496 MARCOS LOPES DA SILVA GERENTE TÉCNICO DA TV GER

SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO
SOCIAL

22778

MARIA JOSE PEREIRA FREIRE DE

MORAES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-9 GAB. DEP. OSCAR BEZERRA

42059 MAYKO CAVALCANTE ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4 GAB. DEP. ADALTO DE FREITAS

42378

MORGANA DE SOUZA MORAIS

BRITO

ASSISTENTE DO INSTITUTO

MEMÓRIA ASMIl

SECRETARIA DE SERVIÇOS

LEGISLATIVOS

22459

OTILIO FRANCISCO DE PAULA

JÚNIOR

ASSESSOR SEC. ADM. PAT. E

INFORMÁTICA ASE-II

SECRETARIA DE ADM.

PATRIMÔNIO E INFORMÁTICA

42087 RENATA DAS VIRGENS PACHECO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4 GAB. DEP. MAX RUSSI

29979 RONIVALDO ANTONIO DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB. DEP.ROMOALDO JÚNIOR

22422 ROZINA MARIA DE MACEDO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10 GAB. DEP. OSCAR BEZERRA

33737 RUBENS AGNALDO DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB. DEP. MAX RUSSI

42498 RYCHER ARAÚJO SOARES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2 GAB. DEP. ADALTO DE FREITAS

40758

SANDRO JEFFERSON DE ANDRADE

ZACARKIM X >\SSESSOR PARLAMENTAR APG-7 GAB. 12 SECRETARIA MD

20225 TIEGO GONÇALVES KISQUe\ ASSESSOR PARLAMENTAR AP-10 GAB. DEP. WILSON SANTOS

^1338 VALDEMIR SEBASTIÃO TAQUeK ASS/SSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB. DEP. WILSON SANTOS

40655 VANECY SANTOS RAMOS r\ \ a/sESSOR PARLAMENTAR AP-3 GAB. DEP. WAGNER RAMOS

Sala das Reuniões, em Cuiabá\Q2 de

Deputado EDUARDO BPTEiJhO
Presidente

^RA-SE.

ie 2018.

reta no

Deputado GUIL

r

ado Guil
•iiT)éI?U.S

maIuf

® ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n® 6. setor A. CPA. CEP 78049-901, Cuiaba/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT ^ (65) 331 3-66 70